
РЕШЕНИЕ № 220 
26.09.2019 год. 

 
Удостояване с почетния знак на град Габрово на Габровски камерен оркестър 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 3 от 

Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на 
Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Удостоява с почетния знак на Габрово: 
Габровски камерен оркестър – по случай 50 годишнината от създаването му 

и приноса му за утвърждаването на град Габрово като културен, духовен и просветен 
център в съвременна България. 
 
Приложения: 1. Предложение от НЧ „Габрово-2002“ 
    2. Протокол №3/25.09.2019 г. 
 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 


